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OSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNE

CZENIE co do sposobu wypełniania oferty:/ Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami
imieszczonymi

Ld Cidhingen polagh
oraz W przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić

niewłaściwą
odpowiedź, pozostawiając

prawidłową. Przykład: ;pebieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego!) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

ll. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numerw Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Federacja Rozwoju Aktywności Regionalnej CUPRUM
59-160 Radwanice
Kłębanowice 35

Forma prawna: fundacja
KRS 0000722659

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i Oskar Szkudło, 504200125, oskar.szkudloQvp.pl
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)
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lll. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Zawody Szkółek Kolarskich Junior MTB Aglomeracji Legnicko-1. Tytuł zadania publicznego
Głogowskiej. Jakubów 2024

Data 2024-07-10 Data
rozpoczecia zakończenia

2024-10-042. Termin realizacji zadania publicznego?)

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania

Projekt to organizacja zawodów kolarskich MTB Junior całkowicie darmowych i ogólnodostępnych dla uczestników w
wieku szklonym (szkoła podstawowa, klasy od 1 do 8). Docelową grupą odbiorców są dzieci i młodzież od 7 roku życia do
14 lat z terenu województwa dolnośląskiego oraz ościennych lubuskiego i wielkopolskiego. Beneficjenci bez względu na
płeć i status majątkowy, na co dzień uczestniczący w zajęciach szkółek sportowych i klubów, a także indywidualni
zawodnicy bez względu na przynależność klubową oraz beneficjenci chętni zacząć przygodę ze sportem kolarstwa MTB.
Inicjatywa pozwoli na ożywienie lokalnej infrastruktury sportowej w tym wymianę doświadczeń z grupami sportowymi zterenu województwa oraz znaczną promocję zawodów w środowiskach wiejskich.
Szczegółowe Informacje:

a. zawody odbędą się we Wrześniu 2024r na torze kolarstwa MTB w Jakubowie gmina Radwanice, powiat polkowicki.b. rywalizacja na 3 dystansach z podziałem na wiek i płeć (roczniki 7-8 lat � 2500m; 9-11 lat � 5000m; 12-14 lat
10.000m). Czas trwania 6 godzin, od 9.00 do 15.00.

c. nad prawidłowym przebiegiem zawodów będą czuwać sędziowie DZKol (5 sędziów z Dolnośląskiego Związku
Kolarskiego), wynik zawodów weryfikowany czasem przejazdu dokonanym przez sędziów,

d. zawody zabezpieczone zostaną przez zespół ratownictwa medycznegoz profesjonalna karetka pogotowia,dodatkowo wynajęte zostaną 2 mobilne sanitariaty Toi Toi.
e. szacuje się bezpośredni udział 100 zawodników po przez zapisy elektroniczne strony wynikizawodow.pl oraz wbiurze zawodóww dniu wyścigu. Przewiduje się udział 40 beneficjentów z popegeerowskich obszarów wiejskich o bardzo

niskim statusie materialnym,
f. zawodnicy z podium otrzymają puchary i dyplomy oraz nagrody rzeczowe kolarskie jak np. koszulki, spodenki, kaski i

inne. Przewiduje się nagrodzenie najszybszych zawodników z miejsc od 1 do
6
z podziałem na płeć i kategorie wiekowe.

Łącznie przewiduje się wydanie minimum 36 nagród rzeczowych wraz z dyplomami (miejsca 1-6) i 18 pucharów dla
zawodników z podium (miejsca 1-3). Dodatkowo każdy z uczestników otrzyma pamiątkowy dyplom, łącznie zostanie
przygotowanych 100 dyplomów,

g. terminarz realizacji zadania przewiduje:
10.07.2024 � 15.09.2024 nabór uczestników i promocja zadania
10.07.2024 � 15.09.2024 zamówienia i zakupy w ramach pozycji budżetowych oraz przygotowanie techniczne

otoczenia zawodów jak: drobne prace ziemne, koszenie i przygotowanie trasy oraz jej wyznaczenie taśmą ostrzegawczą12.09.2024 � 15.09.2024 realizacja zawodów sportowych Liga Szkółek Kolarskich Junior MTB
16.09.2024 � 05.10.2024 uprzątnięcie terenu, podsumowanie działań i rozliczenie finansowe projektu

Promocja regionu:
Organizacja tego typu zawodów to świetna promocja Dolnego Śląska jako regionu promującego ogólnodostępny sport
rowerowy angażujący beneficjentów bez względu na płeć i wiek, promocja Dolnego Śląska jako atrakcyjnego turystycznie
regionu na terenie Wzgórz Dalkowskich na terenie których odbywać się będą zawody. Na terenie kompleksu zawodów
zamontowana będzie ścianka/baner do zdjęć zawierająca materiały promocyjne w tym logo Urzędu MarszałkowskiegoDolnego Śląska, dodatkowo materiały promocyjne jak np. ramka do zdjęć i nagrody będąmiały lokowane logo Dolnego
Śląska. W sacial-mediach zostaną ulokowane minimum 3 galerie zdjęciowe oraz krótkie filmy z realizowanych zawodów.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Oświadczamy, iż zapewniamy dostępność architektoniczną, cyfrową oraz informacyjno-komunikacyjną osobom ze
szczególnymi potrzebami co najmniej w zakresie określonym przez minimalne wymagania, o których mowa

w art. 6 ustawyz dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.
Dostępność architektoniczna:
Obiekt znajduje się na otwartej przestrzeni, przy cenirum rekreacji w Jakubowie gmina Radwanice, otoczenie jest bezbarier architektonicznych i przyjazne dla osób ze szczególnymi potrzebami, które w formie kibiców będą mogły wziąćswobodnie udział, natomiast w zawodach będą mogły brać udział tylko zdrowe osoby z ważnymi badaniami lekarskimi lubza zgodą prawnego opiekuna potwierdzającego stan zdrowia dopuszczający do zawodów. Obiekt posiada zadaszą wiatę
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strazacka.
Dostępność informacyjno � komunikacyjna:
Informacja o zawodach dostępna będzie na stronach społecznościowych Facebooki Instagram realizatora zadania oraz
partnerówjakGmina Radwanice, Dolnośląski Związek Kolarski i zaprzyjaźnionych drużyn sportowych m.in. TC Chrobry
Głogów. Dodatkowo będą prowadzone zapisy internetowe na zawody po przez stronę www.wynikizawodow.eu oraz w dniu
zawodów po przez karty obecności i deklaracje uczestnictwa.

Suma kontrolna: 767b 953f 3300 e154 232f 5959 7861 42cc

dla 200 osób oraz parking dla blisko 200 samochodów, tuz obok jest nowoczesny plac zabaw i świetlica wiejska z remiza

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów/
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Zapewnieni możliwości udziału dzieci Lista startowa w dniu zawodów oraz
i młodzieży we współzawodnictwie 70 galerie zdjęciowe w mediach
sportowym kolarstwa Junior MTB społecznościowych

Wytypowanie najszybszych
zawodników i wydanie nagród 18 Faktury, galerie zdjęciowe w mediach
(pucharów) zawodnikom z podium
miejsca od 1-3 społecznościowych

W wydanie nagród rzeczowych
najszybszym zawodnikom z podium 36
miejsca od 1 - 6

Faktury, galerie zdjęciowe w mediach
społecznościowych

Udział 5 sędziów Dolnośląskiego Delegacje sędziowskie, galerie
Związku Kolarskiego

5 zdjęciowe
w mediachspołecznościowych

Ożywienie kompleksu sportowego
4 galerie zdjęciowe w mediach

trasy rowerowej MTB w Jakubowie społecznościowych

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będąwykorzystane w realizacji zadania

Fundacja powstała w 2018 roku celem aktywizacji regionalnej społeczności okręgu Legnicko-Głogowskiego w obszarach
sportu, turystyki i kultury. Od roku 2019 regularnie realizujemy zadania o charakterze sportowym w tym biegi i zawody
kolarskie MTB. Corocznie od 2019 r organizujemy Ligę Szkółek Kolarskich w Jakubowie, na którą przyjeżdżają zawodnicyz całego okręgu dolnośląskiego oraz lubuskiego i wielkopolskiego. Dodatkowo w roku 2019 organizowaliśmy jeden z
etapów cyklu zawodów MTB Kaczmarek Electric w Jakubowie dla blisko 750 uczestników. Fundacja posiada mobilny
sprzęt techniczny jak namioty ekspresowe3 szt., stoliki i ławki rozkładane 20 kpl., leżaki 50 szt., dodatkowo do dyspozycji
mamy pokaźna wiatę na 200 osób z parkingiem. Fundacja powstała w 2018 roku celem aktywizacji regionalnej
społeczności okręgu Legnicko-Głogowskiego w obszarach sportu, turystyki i kultury. Od roku 2019 regularnie realizujemyzadania o charakterze sportowym w tym biegi i zawody kolarskie MTB. Corocznie od 2019 r organizujemy Ligę Szkółek
Kolarskich w Jakubowie, na którą przyjeżdżają zawodnicy z całego okręgu dolnośląskiego oraz lubuskiego i

wielkopolskiego. Dodatkowo w
roku 2019 organizowaliśmy jeden z etapów cyklu zawodów MTB Kaczmarek Electric w

Jakubowie dla blisko 750 uczestników. Fundacja posiada mobilny sprzęt technicznyjak namioty ekspresowe 3 szt., stoliki i

ławki rozkładane 20 kpl., leżaki 50 szt., dodatkowo do dyspozycji mamy pokaźna wiatę na 200 osób z parkingiem.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Zdotacji Z innych
źródeł

ÓW. karetki1
Zabezpieczenie medyczne zawoddw. Wynajem karetki pogotowia z

850.00 zł
medykami
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2 Opłata 5 sędziów Dolnośląskiego Związku Kolarskiego 1 800,00 zł

3 Nagrody: Puchary i dyplomy 1 400,00 zł

4 Nagrody rzeczowe kolarskie (kaski, rękawiczki, okulary, i inne) 2 000,00 zł

5 Wynajem toalet Toi Toi 550,00 zł

6 Paliwo dośrodków transportu 500,00 zł

7 Materiały promocyjne: baner/ścianka do zdjęć i ramka do zdjęć 600,00 zł

8 Organizacja miasteczka zawodów: Wynajem mobilnego sprzętu jak brama
2 500.00 złstartowa, barierki, agregat, nagłośnienie.

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 200,00 zł 8 850,00 zł 1 350,00 zł

mn
Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) PARTNER Strona4 z 5



Generator eNGO Suma kontrolna: 767b 953f 3300 e154 232f 5959 7861 42cc

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznegooferentaf-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/eferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega( ją)* z opłacaniem należności z tytułuzobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/załega(ja)* z opłacaniem należności z tytułu składekna ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym'Avłaściwa-ewideneją*;6. wszystkie informacje podane ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danychosobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły

stosowne oświedRzewejącodnie
z przepisami o ochronie danych osobowych.

an Eames Aktywności Regionalnej

PREZES
AREDA

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: O. Ot. 3044

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i owolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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